
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 19/01/2021 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 105,16 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

2 19/01/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 80,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

3 19/01/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 240,01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

4 19/01/2021 VACCARI RITA 904,85 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

7 19/01/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 23,14 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 19/01/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 24,83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

9 19/01/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 27,97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 02/02/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
52,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

11 02/02/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
15,00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

12 02/02/2021 TIPOLITOGRAFIA "LA COMMERCIALE", Snc 250,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

13 02/02/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 55,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

14 02/02/2021 ARGO SOFTWARE S.r.l. 862,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

15 02/02/2021 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 175,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

16 02/02/2021 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 81,08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

17 02/02/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 189,64 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

18 02/02/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 17,84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

19 03/02/2021 ADpartners SRL 640,90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 03/02/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 141,00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

22 02/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 2.640,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

23 02/03/2021 Aruba S.p.A. 70,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

24 02/03/2021 Esseci Srl 303,80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

25 02/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 80,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

26 02/03/2021 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 1.600,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

27 02/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 110,25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 02/03/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

41 08/03/2021 INGROSCART s.r.l. 240,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

42 08/03/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 08/03/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 08/03/2021 GRUPPO GIODICART S.r.l. 96,60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

45 08/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 309,80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 23/03/2021 FIMAT SRL 976,00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

67 23/03/2021 MAESTRIPIERI SRL 1.309,67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

68 23/03/2021 Unione di Banche Italiane S.p.A. 1.187,46 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

69 23/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 125,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

70 23/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 341,47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

71 23/03/2021 Ditta individuale di Pizzocri Nicolo' 794,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 30/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 29,96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

73 30/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 37,66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 30/03/2021 GEDI DIGITAL SRL 192,30 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

77 31/03/2021 RADE' S.R.L. 2.501,20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 580,80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

79 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 66,84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

81 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 352,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

82 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 24,26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

83 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

84 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

85 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

86 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 21,25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 68,16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

88 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 214,72 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

89 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 202,45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

90 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 11,13 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

91 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 27,50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

92 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 75,12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

93 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 39,70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

94 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

95 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 8,28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

96 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 7,69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

97 07/04/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 351,36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 13/04/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 3.095,08 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

99 13/04/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 518,21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

100 13/04/2021 MAESTRIPIERI SRL 27,88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

101 13/04/2021
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
321,93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

103 20/04/2021 ISOARDO Dr. G.F. LUDODIDATTICA 766,51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

104 20/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 240,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

105 28/04/2021 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 402,50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

106 28/04/2021 DIRECT CHANNEL SPA 95,00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

107 28/04/2021 DIRECT CHANNEL SPA 59,80 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

108 27/04/2021 DIRECT CHANNEL SPA 19,00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

109 27/04/2021 DIRECT CHANNEL SPA 99,60 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

110 28/04/2021 KEOPE s.a.s. 388,95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 04/05/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 680,92 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

112 04/05/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 114,00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

113 04/05/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 04/05/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 168,63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 04/05/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

116 04/05/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 04/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1.400,00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

118 04/05/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 8,11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

119 04/05/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 153,65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

120 04/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 158,41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

121 04/05/2021 GRUPPO GIODICART S.r.l. 271,18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

122 04/05/2021 GRUPPO GIODICART S.r.l. 678,69 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

123 19/05/2021 PULICHIMICA SNC MINGHINELLI F & C 180,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 19/05/2021 Elear srl 3.391,60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

125 19/05/2021 Elear srl 1.488,40 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

126 19/05/2021 Converge S.p.A. 2.476,00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

127 19/05/2021 Elear srl 1.565,00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

128 19/05/2021 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 500,00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

129 31/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 432,78 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

130 31/05/2021 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 105,16 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

131 31/05/2021 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 50,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

132 31/05/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

133 31/05/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

134 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 308,00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

135 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 34,85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 59,66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 149,31 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

138 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 39,60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.073,60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

140 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 544,72 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

141 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 106,80 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

142 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 237,50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

143 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 110,00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

144 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 95,21 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

145 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 23,14 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

146 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

147 01/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

149 17/06/2021 MEDIA DIRECT SRL 558,30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

150 17/06/2021 GRUPPO GIODICART S.r.l. 192,54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

151 17/06/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 5,87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

152 17/06/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 42,85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

153 17/06/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 232,87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

154 17/06/2021 PULICHIMICA SNC MINGHINELLI F & C 1.050,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

214 29/06/2021 OGGERO LILIANA 12,30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

215 29/06/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2,70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

218 05/07/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 122,83 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

219 05/07/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 42,36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

220 05/07/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 231,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 15/07/2021 Faraldi Leandro 1.126,40 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

222 15/07/2021
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO DI 

IMPERIA
281,60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

223 15/07/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 77,06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

224 15/07/2021 MARCO FRASSONI 60,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

225 15/07/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 12,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

226 24/08/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 83,44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

227 24/08/2021 HARTEX GROUP SRL UNIPERSONALE 627,65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

228 24/08/2021 MAESTRIPIERI SRL 812,04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

229 24/08/2021 LASER WORLD S.R.L.S. 482,68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

230 24/08/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

231 24/08/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

232 24/08/2021 SAPIO LIFE S.r.l. 1.230,00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

280 31/08/2021 Gianforte Sandra 1.600,00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

281 31/08/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 87,59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

282 31/08/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 178,65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

283 31/08/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 106,19 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

284 31/08/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

285 31/08/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

286 31/08/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 270,60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

287 16/09/2021 Identità Multimediale s.n.c. 7.119,24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

288 16/09/2021 INGROSCART s.r.l. 450,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

289 16/09/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 7,42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

290 16/09/2021 GT SRLs 290,00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

297 28/09/2021 ISOARDO Dr. G.F. LUDODIDATTICA 240,05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

298 01/10/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.566,23 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

299 01/10/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 99,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

300 01/10/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 63,80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

301 01/10/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

304 05/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 50,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

305 05/10/2021 FIMAT SRL 444,00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

306 05/10/2021 GIFRAN SRL 401,48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

307 05/10/2021 GIFRAN SRL 416,20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

308 05/10/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 22,09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

309 05/10/2021 SISTERS S.R.L. 550,10 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

310 05/10/2021 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 63,75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.



311 13/10/2021 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER S.r.l. 60,00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

312 13/10/2021 GIUNTI SCUOLA SRL 139,98 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

313 13/10/2021 CASA MUSICALE SCAVINO SNC 177,02 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

314 13/10/2021 EDIZIONI ARTEBAMBINI SNC 88,00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

315 21/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 959,43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

316 21/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 292,22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

317 21/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 618,26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

318 21/10/2021 DECATHLON ITALIA SRL 180,91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

319 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 97,68 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

320 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

321 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 65,72 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

322 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 121,02 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

323 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 14,03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

324 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 38,94 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

325 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 211,07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

326 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 64,29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

327 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 136,02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

328 02/11/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 39,80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

329 02/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 169,24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

330 02/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 80,95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

331 02/11/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 4,48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

332 02/11/2021 ISOARDO Dr. G.F. LUDODIDATTICA 119,02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

333 02/11/2021 GIFRAN SRL 620,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

334 03/11/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
5.490,00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

335 03/11/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
547,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

336 04/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 76,14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

337 04/11/2021 GRUPPO GIODICART S.r.l. 250,62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

338 04/11/2021 G.I.E.M. GHIRARDELLI 68,86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 04/11/2021 BARBARA RAVIOLO 1.380,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

365 16/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 543,82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

366 16/11/2021 Faraldi Leandro 984,80 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

368 16/11/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

369 16/11/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
15,00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

370 18/11/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 673,33 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

371 18/11/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 141,48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

377 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 37,23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

378 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 17,81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

379 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 26,18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

380 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

381 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 16,75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

382 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 55,14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

383 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

384 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 303,60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

385 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 119,64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

386 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 31,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

387 01/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 148,13 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

388 01/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 634,02 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

389 01/12/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 13,69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

390 02/12/2021 LA LUCERNA S.A.S. 307,95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

391 02/12/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

392 02/12/2021 BIANCHI INGROSSO SRL 1.468,10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

393 02/12/2021 GIFRAN SRL 1.170,60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

394 02/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 127,94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

395 13/12/2021 Identità Multimediale s.n.c. 5,50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

396 13/12/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
15,00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

397 13/12/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

398 13/12/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 12,26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

399 17/12/2021 ICA SYSTEM S.r.l. 438,77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

400 20/12/2021
AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA 

GENERALE  ITALIA
7,50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

403 20/12/2021 ICA SYSTEM S.r.l. 146,12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

404 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 139,48 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

405 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 67,75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

406 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 322,98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

407 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 247,33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

408 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 28,15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

409 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1,21 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

410 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 42,61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

411 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 7,31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

412 21/12/2021 ABINTRAX S.R.L. 6.615,00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

413 21/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.455,30 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

414 23/12/2021 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 100,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

415 23/12/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 80,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

416 27/12/2021 PRIORI GIAN PAOLO 120,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

417 27/12/2021 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 26,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c


